
R E G U L A M I N

Mistrzostw Rydułtów 
w szachach

RYDUŁTOWY
23.05.2026

Mistrzostwa Rydułtów w szachach organizowane w ramach Festiwalu Szachowego towarzyszą 
Rydułtowskiemu Dniu Ochrony Środowiska i są częścią Projektu „Ryduł-to-WY to MY – społeczna 
transformacja”,  realizowanego  w  ramach  Programu  Fundusze  Europejskie  dla  Śląskiego
2021-2027,  współfinansowanego  ze  środków  Funduszu  na  rzecz  Sprawiedliwej  Transformacji, 
dla Priorytetu:  FESL.10.00  -  Fundusze  Europejskie  na  transformację,  dla  Działania: 
FESL.10.24 - Włączenie społeczne – wzmocnienie procesu sprawiedliwej transformacji. 



I. CEL  

Popularyzacja i wzrost zainteresowania szachami wśród mieszkańców Rydułtów. Wyłonienie mistrza Rydułtów.

II. TERMIN I MIEJSCE  

Zawody zostaną rozegrane w sali Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Rydułtowach przy ulicy 
Obywatelskiej 30 w dniu 23.05.2026 r.
Rozpoczęcie zawodów - godz. 10.00. 

III. ORGANIZATORZY  

Organizatorem mistrzostw jest Miasto Rydułtowy.

IV. SYSTEM ROZGRYWEK  

Mistrzostwa zostaną rozegrane systemem szwajcarskim na dystansie 9 rund. Turniej jest zgłoszony do 
klasyfikacji FIDE.

V. UCZESTNICY  

Prawo do gry posiadają wszyscy szachiści, bez względu na posiadany ranking, czy kategorię szachową.

VI. TEMPO I PRZEPISY GRY  

Tempo gry - 10 min. + 5 sekund na posunięcie dla zawodnika.
W turnieju obowiązują przepisy zawarte w Kodeksie Szachowym PZSzach.

VII. PUNKTACJA I OCENA WYNIKÓW  

Wyniki partii oceniane są następująco: wygrana - 1 p., remis - 0,5 p., przegrana - 0 p.
Kolejność miejsc będzie ustalona na podstawie liczby zdobytych punktów małych, a przy ich równości decydują 
kolejno: wartościowanie Buchholza z odrzuceniem wyniku skrajnego, wartościowanie Buchholza bez 
odrzucania wyniku skrajnego, liczba zwycięstw, progresja.

VIII. WPISOWE  

W turnieju nie będzie pobierane wpisowe.

IX. NAGRODY  

I miejsce – nagroda rzeczowa o wartości ok. 700 zł
II miejsce – nagroda rzeczowa o wartości ok. 600zł
III miejsce – nagroda rzeczowa o wartości ok. 500zł
IV miejsce – nagroda rzeczowa o wartości ok. 400zł
V miejsce – nagroda rzeczowa o wartości ok. 350zł
VI miejsce – nagroda rzeczowa o wartości ok. 300zł
VII miejsce – nagroda rzeczowa o wartości ok. 250zł
VIII miejsce – nagroda rzeczowa o wartości ok. 200zł
IX miejsce – nagroda rzeczowa o wartości ok. 150zł
X miejsce – nagroda rzeczowa o wartości ok. 100zł

Nagroda dla najlepszej kobiety – nagroda rzeczowa o wartości ok. 200zł
Nagroda dla najlepszego zawodnika z rank do 2000 – nagroda rzeczowa o wartości ok. 100zł
Nagroda dla najlepszego zawodnika z rank do 1800 – nagroda rzeczowa o wartości ok. 100zł
Nagroda dla najlepszego zawodnika z rank do 1600 – nagroda rzeczowa o wartości ok. 100zł
Nagroda dla najlepszego zawodnika z Rydułtów – nagroda rzeczowa o wartości ok. 200zł

Zwycięzcy zawodów otrzymają puchary i dyplomy.
Najlepsi juniorzy zostaną wyróżnieni nagrodami rzeczowymi w czterech kategoriach wiekowych:
do lat 18, 15, 12 i 9.

Każdy uczestnik turnieju może zdobyć tylko 1 nagrodę. Nagroda nieodebrana w czasie zakończenia zawodów, 
przechodzi na rzecz następnego w klasyfikacji zawodnika.

X. ZGŁOSZENIA  

Zgłoszenia należy dokonać najlepiej na stronie http://www.chess  manager.pl   w terminie do 22.05.2026r

XI. UWAGI KOŃCOWE  

Organizatorzy zastrzegają sobie ostateczną interpretację regulaminu oraz kwestii w nim nieujętych. Odpowiedzi na 
pytania dotyczące rozgrywek udziela  Jacek Stebel  tel. 660 754 164     e-mail  jaste@poczta.onet.pl

http://www.chessmanager.pl/
mailto:jaste@poczta.onet.pl
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